
UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 94.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 145.133.670,30 zł, z tego: 
a) dochody bieżące  113.472.834,53 zł,  
b) dochody majątkowe  31.660.835,77 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 94.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 156.365.337,98 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące  109.195.853,68 zł,  
b) wydatki majątkowe  47.169.484,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Dorota Subda 

 

Id: ADB126A9-7E56-4C50-A3C1-98FD03967B2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 13 166,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 13 166,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 166,00 

855   Rodzina 81 060,00 
 85508  Rodziny zastępcze 81 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 81 060,00 

Razem: 94 226,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 94.226,00 zł w następujących pozycjach: 

Zadania własne 

1) w rozdziale 75801 zwiększa się środki w wysokości 13.166,00 zł z tyt. zwiększenia  subwencji 

oświatowej, 

2) w rozdziale 85508 zwiększa się środki w wysokości 81.060,00 zł z.Funduszu Pracy  na 

realizacje zadań rodzinnej pieczy zastępczej. 

Id: ADB126A9-7E56-4C50-A3C1-98FD03967B2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie  zmiany planowanych wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

801   Oświata i wychowanie 13 166,00 
 80195  Pozostała działalność 13 166,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 166,00 

855   Rodzina 81 060,00 
 85508  Rodziny zastępcze 81 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 768,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 342,95 

Razem: 94 226,00 
Ogółem: 94 226,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 94.226,00 zł w następujących pozycjach: 

Zadania własne 

1) w rozdziale 80195 zwiększa się środki w wysokości 13.166,00 zł w planie finansowym 

Starostwa , 

2) w rozdziale 85508 zwiększa się środki w wysokości 81.060,00 zł  w planie finansowym PCPR 

z Funduszu Pracy  na realizacje zadań rodzinnej pieczy zastępczej. 

Id: ADB126A9-7E56-4C50-A3C1-98FD03967B2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2024 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie  zmiany planowanych wydatków na 2024 rok
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2



		2024-12-19T14:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




